UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

   Số:                /TTr-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước,  ngày       tháng      năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Quyết định bổ nhiệm Kế toán trưởng Sở Y tế

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 47/TTr-SYT ngày 05/4/2023 về

việc đề nghị Sở Nội vụ tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh bổ nhiệm chức danh Kế

toán trưởng Sở Y tế.

Căn cứ Kết luận số 364-KL/BCS ngày 07/6/2023 của Ban Cán sự đảng

Ủy ban nhân dân tỉnh kết luận cuộc họp ngày 26/5/2023; Công văn số

1322/STC-HCSN ngày 11/5/2023 của Sở Tài chính về việc bổ nhiệm Kế toán

trưởng của Sở Y tế.

Đối chiếu với Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27/3/2018 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại,

miễn nhiệm, thay thế và phụ cấp trách nhiệm công việc của kế toán trưởng, phụ

trách kế toán của các đơn vị kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước;

Sở Nội vụ dự thảo Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

bổ nhiệm bà Uông Thị Thảo - Chuyên viên Văn phòng Sở Y tế giữ chức danh

Kế toán trưởng Sở Y tế.

Kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

(Kèm theo Tờ trình số 47/TTr-SYT ngày 05/4/2023 của Sở Y tế, Công văn

số 1322/STC-HCSN ngày 11/5/2023 của Sở Tài chính và dự thảo Quyết định

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh)./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu: VT, CCVC&TCBM(Y).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thành Chung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T14:54:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Hoàng<dangthanhhoang.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-10T17:14:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thành Chung<phamthanhchung.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T09:36:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T09:36:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T09:37:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T09:38:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!